4a - Perma.nece em preno vigor as demais cráusuras não arteradas do seu
contrato social e alteração posterior;

A vista das alterações ora ajustadas, consorida-se o contÍato sociar com asseguintes cláusulas.

CLÁUSULA I - A sociedade girará sob o nome empresanaI de ELLION

CLÁUSULA VI Ocapital social e de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais

ENGENHARIA LTDA e usará a expressão ELLION ENGENHARIA, PROJETOS E
EXECUÇÕES como nome de fantasia,

CLÁUSULA ll - A empresa terá sede e domicilio fiscal na Rua São Sotero no 1S,
Jardim das Oliveiras, Qd í0 Lote 15. CEP: 65.9í 1-603, cidade de lmperatriz,

[...]

Serviços de engenharia (cnae - 7112-
9/00); serviços de desenho técnico relacionados à engenharia (cnae - 7i19-
7to3).

cLÁusuLA v - A sociedade iniciou suas atividades em 2gro2t2o19 e seu prazo
de duração será por tempo indeterminado.

)dividido em 35.000 (trinta e cinco mil) quotas de R$ 1,00 (um real ) cada uma e é
tn ralizado em moeda corrente no País. distribuído da s uinte firma:

CLÁUSULA V[ - As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas outransferidas a terceiros sem o consentimento do outro sócio, a quem ficaassegurado, em iguardade de condições e preço direito de preferência dãã "

[...]

RU a Antônio carcia da Cunha,389 - pq. Sáo RaÍael- São paulo-Sp

ovcb
Tel:
Site:

11 94726-',t451 I ',|1 I5399-6375 - e-mail:avcbÍast@gmail.com
f

Íqst

2. DAS PRESTAçÔES DOS SERVTçOS

UNIDADE

Rs 2.s60,00

06 Rs800,00

Pro
4l

3. VALOR OA PROPOSTA:

R$ 23.715,00 (Vinte e Três mil setecentos ê quinze reais)

No preço acima ofertado estão incluídas todas as despesas nas quais devemos
incorrer para o adimplemento contratual, em especial com mão de obra,
equipamentos, fretes, seguros, impostos, taxas, tributos, emissão de NF-e,
encargos sociais, Íiscais, comerciais, previdenciários, trabalhistas, operacionais

[...]

75, inciso l, da Lei Federal no 14.133t2o21 c/c s 30 da Lei Federal no
14.13312021, que auloriza a dispensa de licitação para contratações cujo valor esteja dentro
dos limites estabelecidos para essa modalidade.

va!o1o valor global máximo estimado para o presente procedimento de dispensa de licitação
e de R$ 20.296,25 (vinte mil e duzentos e noventa e seis reais e vinte e cinco centavosj. A
fundamentação para retificação do valor global máximo êstimado consta no tópico 9 do Termo
de Referência - Estimativa do preço.

Prazo: o prazo de vigência da contratação é de 60 (sessenta) dias. a partir da assinatura do